Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

EDITAL CAMPUS ERECHIM Nº 18/2020

 INSCRIÇÃO DE ESTUDANTES REGULARMENTE MATRICULADOS PARA A REALIZAÇÃO DE

ATIVIDADES PEDAGÓGICAS NÃO PRESENCIAIS (APNPs) CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA-

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL- CAMPUS ERECHIM,

no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

HOMOLOGAR  as  inscrições  dos  estudantes  regularmente  matriculados  no  curso  Técnico  em

Informática- Integrado ao Ensino Médio, para a realização de Atividades Pedagógicas Não Presenciais-

APNPs.

A partir  do dia 14/09/2020 os Planos de Ensino e as atividades de cada um dos componentes

curriculares (do Módulo I) estarão disponíveis no Moodle através da chave de acesso.

CURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA- INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Ano: 2020         APNPs- 1º ciclo

Chave de acesso ao Moodle t101

Nome Situação

1. Amanda Grazielly Biesseki Moura Homologada

2. Ana Paula Hartmann Homologada

3. Ariel Ramos Homologada

4. Camila Milena Matiello Homologada

5. Deborah Pellicioli Homologada

6. Eduardo Henrik Kirniew Cervieri Homologada

7. Elias de Siqueira Homologada

8. Fernando Perin dos Santos Homologada

9. Gabriela Portela Sperotto Homologada

10. Henrique Mateus Teodoro Homologada

11. Joana Lindner Homologada

12. João Vitor Martins Homologada

13. Laura Cecília Zaleski Homologada

14. Laura Marostica Hübner Homologada

15. Levi da Rosa Gomes Homologada

16. Lívia Maria Galli Homologada

17. Lucas Blanger Homologada

18. Luís Felipe Giaretta Homologada

19. Luísa Dornelles Tambara Correia Homologada

20. Luiz Eduardo Gallina Sfredo Homologada

21. Marco Antonio Barro Tortelli Homologada

22. Marcos Alexandre Milezarek Homologada

23. Maria Helena Fava Bogies Homologada

24. Matheus Cavassolla Zandoná Homologada

25. Milena Maria Bender Homologada

26. Pâmela Iara Granosik Homologada

27. Patrícia Gabriela Abramczuk Ortiz Homologada

28. Renan Dalla Monta Homologada

29. Roberta Regina Giotti Homologada

30. Stefany Vallari Homologada

31. Yan Matheus Paska dos Santos Homologada

32. Louize de Moraes Fernandes DES Não homologada*

33. Jonatan Santuri Piontkoski Não homologada*

34. Bruno Wilian Chinazzo Baú Não homologada*

35. Chaline Vieira Reis Não homologada*

36. Gabriel Augusto Garcia Zanco EA Não homologada*

37. Jean Marcos Radeski Sopshuk Não homologada*

38. João Felipe Orso Não homologada*

39. Luciano Luis Cavanhi Não homologada*

40. Matheus Ongaratto Não homologada*

41. Mauro dos Anjos Não homologada*

42. Ozindia Maria Guerres Não homologada*

43. Patrique Barbieri Não homologada*

44. Raissa Devitte Não homologada*

45. Renan Carlos do Amaral e Silva Não homologada*

*Conforme o item 1.1 do Edital nº 18/2020, este edital é apenas para os estudantes do curso Técnico em
Informática- Integrado ao Ensino Médio.

Erechim-RS, 09 de setembro de 2020.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor-Geral

Campus Erechim do IFRS

		2020-09-10T06:21:31-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu estou aprovando este documento